[image: Карабаш-1-(орел)-кон]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________ №__________
                 г. Карабаш

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Карабашского городского округа от 22.12.2017 № 1037 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды в Карабашском городском округе на 2018-2022 годы»

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 10.02.2017 года № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов РФ на поддержку государственных программ субъектов РФ и муниципальных программ формирования современной городской среды», Приказ министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства РФ от 06.04.2017 года № 691/пр «Об утверждении методических рекомендаций по подготовке государственных программ субъектов РФ и муниципальных программ формирование современной городской среды в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды на 2018-2022 годы», руководствуясь Уставом Карабашского городского округа, в связи с актуализацией перечня мероприятий
ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. В постановление администрации Карабашского городского округа от 22.12.2017 № 1037 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды в Карабашском городском округе на 2018-2022 годы» внести следующие изменения и дополнения.
1.1 Приложение № 4 к постановлению изложить в новой редакции (приложение 1).
2. Отделу организационно-контрольной работы администрации Карабашского городского округа (Бачурина Н.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карабашского городского округа http:www.karabash-go.ru. и обнародовать на информационных стендах.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Карабашского городского округа по городскому хозяйству Кроткову О.Н.

Глава Карабашского
городского округа                                                                       О.Г. Буданов

Согласовано
Зам.главы по ГХ                                   	О.Н. Кроткова
Юридический отдел 	Е.В. Беспалова
Отдел ЖКХ	И.И. Наумова

     Отп:  18 экз.
1- Кротковой О.Н.
2- ОКС
3- ЖКХ
4- Юр.отд.
5- прок-ра
6- Собрание деп. КГО
7- штаб партии «Единая Россия» КГО
8- ЗАО «Карабашмедь»
9- Общ. палата  КГО
10- Совет ветеранов КГО
11- Представитель народного фронта «За Россию»
12- ред. газеты «Карабашский рабочий»
13- партия КПРФ
14- партии  ЛДПР
15- партии Правое дело
16- партии «Патриоты России»
17- Упр.Финансов
18- Упр. Экономики
Исп. Зверева Е.В.

Приложение № 1
К постановлению «О внесении изменений и
дополнений в постановление администрации
Карабашского городского округа от
22.12.2017г. № 1037 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды в Карабашском городском округе на 2018-2022 годы»

Приложение № 4
К программе «Формирование современной городской среды Карабашского городского округа»

Перечень территорий, нуждающихся в благоустройстве в 2018-2022гг.

	№
	Дворовые территории

	1
	ул. Ключевая д. 18

	2
	ул. Металлургов, 15/1,2,3

	3
	ул. Гагарина, 1-3

	4
	ул. Гагарина, 9-11

	5
	ул. Гагарина, 5-7

	6
	ул. Ключевая, 20

	7
	ул. Металлургов, 15/4

	8
	ул. Декабристов, 20

	9
	ул. Металлургов 11/4

	10
	ул. Металлургов 11/3

	11
	ул. Металлургов 17/1 и 17/3

	12
	ул. Комсомольская, 25

	13
	ул. Комарова, 1-7

	14
	ул. Комсомольская 22а – 24

	15
	ул. Металлургов, 13/12/17

	16
	ул. Васенко, 6

	17
	ул. Ключевая, 14

	№
	Общегородские территории

	1
	Детская спортивной площадки на пересечении улиц Молодых строителей и Братьев Гужавина II этап

	2
	Общественная территория у клуба в Южном поселке

	3
	Общественная территория д. Мухаметово

	4
	Общественная территория «Сквер у памятника В.И. Ленина»

	5
	Спортивная площадки по ул. Гагарина (в районе д/с №9)

	6
	Общественная территория ул. Щорса (обустройство детской площадки)

	7
	Общественная территория  (между улиц Металлургов д. 15/4 и ул.Ключевой д. 18) «Аллея ветеранов»

image1.png